
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ 0 'V V.0-- ; . № •'••'^л 

Об утверждении муниципальной программы комплексного развития 
социальной инфраструктуры муниципального образования «городской округ 

«город Грозный» Чеченской Республики с 2017 по 202У годы 

В соответствии с п. 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
Хо 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития 
социальной инфраструктуры муниципального образования «городской округ 
«город Грозный» Чеченской Республики с 2017 по 2029 годы согласно 
приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и 
размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Мэр города Грознда-/ о,,,... Г̂  i\ М.М. Хучиев 


